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Literal b1) El directorio completo de la institucion

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Apellidos y Nombres de los . . . e e . Ciudad en la que Teléfono | Extension e e .
No. ] ] Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional e . , . |Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras labora institucional | telefénica
Asistente de Servicios Especializados Direccion de Servicios Especializados Rumipamba 341 y Av. De los Shyris, .
1 Batallas Molina Rosa Del Carmen . P | z y . p' z y P . y y rosa.batallas@ambiente.gob.ec
Transferencia de Tecnologias Transferencia de Tecnologia Parque la Carolina Quito (02) 2449825 104
Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
2 Cifuentes Zumbana Hipsy Eliana Analista de Comunicacién 1 Unidad de Comunicacién Social umipamba . y AV. DE 108 Shyris
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 110 hipsy.cifuentes@ambiente.gob.ec
Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
3 Cortés Teneda Valeria Johanna Analista de Talento Humano 2 Direccion Administrativa Financiera Umipamba . Y Av. e fos Shyns
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 valeria.cortez@ambiente.gob.ec
Rumipamba 341 y Av. De los Shyris,
4 Cueva Ordoiiez José Leonardo Conserje Direccion Administrativa Financiera umip . yAav yrl
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 104 leonardo.cueva@ambiente.gob.ec
Direccidn de Difusién y Gestion de
5 Fernandez Fernandez Diana Margoth |Analista de Gestion de la Informacion ! ! ., tusiony ! Av. Rio Coca 1734 e Isla Fernandina
Informacion Quito (02) 2441592 diana.fernandez@ambiente.gob.ec
Direccidn de Difusién y Gestion de
6 Freire Mayorga Efrain Liborio Analista de Gestion de la Informacién I I ., usion 'y I Av. Rio Coca 1734 e Isla Fernandina
Informacion Quito (02) 2441592 efrain.freire@ambiente.gob.ec
Di i6n de Difusion y Gestién d Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
7 Garzdén Santomaro César Leonardo Analista de Gestion de la Informacion weccnon- ) € Litusion y Lestion de Umipamba . y Av. Le fos Shyns
Informacion Parque la Carolina Quito (02) 2449825 113 cesar.garzon@ambiente.gob.ec
, . . . . . . P . Rumipamba 341 y Av. De los Shyris,
8 Inclan Luna Diego Javier Director Ejecutivo Direccion Ejecutiva umip . yAav yr
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 108 diego.inclan@ambiente.gob.ec
P . e Rumipamba 341 y Av. De los Shyris,
9 Lépez Mora Alfredo Danilo Subdirector Técnico Sudireccién Técnica umip . yAav yr
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 112 alfredo.lopez@ambiente.gob.ec
Di i6n de Difusion y Gestién d Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
10 |Medina Posada Gustavo Alfredo Analista de Gestion de la Informacion weccnon- ) € Litusion y Lestion de Umipamba . y Av. e fos Shyns
Informacion Parque la Carolina Quito (02) 2449825 113 gustavo.medina@ambiente.gob.ec
Direccidn de Difusién y Gestion de Rumipamba 341 y Av. De los Shyris,
11  |Mena Valenzuela Romel Patricio Analista de Gestion de la Informacidn I I ., usion y ! umip . yAav yr
Informacion Parque la Carolina Quito (02) 2449825 113 patricio.mena@ambiente.gob.ec
Direccidn de Planificacidon y Gestion Rumipamba 341y Av. De los Shyris,
12 |Montenegro Rodriguez Maria Belén Analista de Planificacion 2 I CCE . animeacion’y ! umip . yAav vr
Estratégica Parque la Carolina Quito (02) 2449825 110 maria.montenegro@ambiente.gob.ec
Direccidn de Difusion y Gestidon de Rumipamba 341 y Av. De los Shyris,
13 |Moreno Cardenas Pablo Alejandro Analista de Gestion de la Informacidn recct ., usion 'y ! umip . yAav vr
Informacion Parque la Carolina Quito (02) 2449825 111 pablo.moreno@ambiente.gob.ec
Direccidn de Planificacidon y Gestion Rumipamba 341 y Av. De los Shyris,
14 |Mosquera Jarrin Francisco Xavier Disefiador Grafico I CCE . animeacion’y ! umip . yAav vr
Estratégica Parque la Carolina Quito (02) 2449825 106 francisco.mosquera@ambiente.gob.ec
Rumipamba 341 y Av. De los Shyris,
15 |Navia Cevallos Virginia De Monserrate |Director Administrativo Financiero Direccion Administrativa Financiera umip . yAav vrl
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 102 virginia.navia@ambiente.gob.ec
Di ion de Difusid Gestion d Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
16 |Ortega Cueva Carmen Lucia Analista de Promocion y Difusion 1 |reCC|on. ) e biusion y bestion de umipamba . Y Av. D 105 Shyrs
Informacion Parque la Carolina Quito (02) 2449825 105 carmen.ortega@ambiente.gob.ec
DI i6n de Difusion v Gestion d
17 Periafiel Cevallos Marcia Cecilia Analista de Gestion de la Informacion |reCC|on. i € Ditusiony Lestion de Av. Rio Coca 1734 e Isla Fernandina
Informacion Quito (02) 2441592 marcia.penafiel@ambiente.gob.ec
Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
18 |Proaiio Chiriboga Alberto Alejandro Mensajero Direccion Administrativa Financiera umipamba . Y Av. D 105 Shyrs
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 104 alberto.proano@ambiente.gob.ec
Di ion de Servicios E ializad Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
19 |Romero Cabrera Silvia Fernanda Biblotecaria Cientifica Técnica reccion é ervicios spt?ua zadosy umipamba . Y Av. D 105 Shyrs
Transferencia de Tecnologia Parque la Carolina Quito (02) 2449825 106 silvia.romero@ambiente.gob.ec
Di ion de Difusid Gestiond Rumi ba 341y Av. De los Shyri
20 |Roman Jiménez Hernando Manuel Asistente de Gestion de la Informacién |reCC|on. ) e biusion y bestion de umipamba . y AV De 105 ShyTs,
Informacion Parque la Carolina Quito (02) 2449825 107 hernando.roman@ambiente.gob.ec
Rumi ba 341y Av. De los Shyri
21 |Solérzano Giler Vanessa Isabel Guardalmacén Direccidon Administrativa Financiera umipamba . y AV De 105 Shyrs,
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 101 vanessa.solorzano@ambiente.gob.ec
Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
22 |Ulcuango Andrango Lidia Guadalupe |Analista de Contabilidad Direccion Administrativa Financiera umipamba . Y AV. D 105 Shyrs
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 102 lidia.ulcuango@ambiente.gob.ec
Di ion de Difusid Gestiond Rumi ba 341y Av. De los Shyri
23 |Valdiviezo Rivera Jonathan Santiago Analista de Gestion de la Informacién |reCC|on. ) e biusion y bestion de umipamba . y AV De 105 ShyTs,
Informacion Parque la Carolina Quito (02) 2449825 107 jonathan.valdiviezo@ambiente.gob.ec
Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
24 |Vasquez Benalcdazar Elvia Genith Analista de Presupuesto Direccion Administrativa Financiera umipamba . ¥ A BE 08 STYHS
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 116 elvia.vasquez@ambiente.gob.ec
Di ion de Difusio Gestiond Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
25 |Villamarin Cortez Edgar Santiago Analista de Gestion de la Informacién |reCC|on. ) Jiat it Al umipamba . ¥ A BE 08 STYHS
Informacion Parque la Carolina Quito (02) 2449825 112 edgar.villamarin@ambiente.gob.ec
Rumi ba 341y Av. De los Shyris,
26 |Vivar Ayora Leonardo Salvador Asistente de Gestion de Innovacion Direccion de Gestion de Innovacidn umipamba . ¥ A BE 08 STYHS
Parque la Carolina Quito (02) 2449825 113 leonardo.vivar@ambiente.gob.ec
Di ion de Difusio Gestiond Rumi ba 341y Av. De los Shyri
27 |Yanez Muinoz Mario Humberto Analista de Gestion de la Informacién |reCC|on. ) Jiat it Al umipamba . ¥ B BE 08 STYIES,
Informacion Parque la Carolina Quito (02) 2449825 107 mario.yanez@ambiente.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

Directorio Institucional Mayo 2017

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

31/05/17

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

UNIDAD DE COMUNICACION SOCIAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Dra. Hipsy Cifuentes Z.

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

hipsy.cifuentes@ambiente.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 244-9825 EXTENSION 110

Nombre de la institucion publica
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